
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 16. i 33. Statuta Općine Pribislavec („Službeni 
glasnik Međimurske županije“ broj 6/22), Općinsko vijeće Općine Pribislavec na svojoj 24. 
sjednici, održanoj dana 25.03.2024. godine donosi 
 

ODLUKU 
o nabavi radova na rekonstrukciji i nadogradnji objekta dječjeg vrtića 

 
Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Pribislavec, sukladno Planu nabave Općine Pribislavec za 2024. 
godinu, suglasno je s planiranim postupkom javne nabave, evidencijski broj: 1/24-JA-RA, 
predmet nabave: „Rekonstrukcija i nadogradnja objekta dječjeg vrtića“, procijenjene 
vrijednosti: 1.044.000,00 eura (dalje u tekstu: postupak javne nabave). 

 
Članak 2. 

 Ovlašćuje se općinski načelnik za poduzimanje radnji koje omogućuju provedbu 
postupka javne nabave. 

 
Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PRIBISLAVEC 

 
KLASA: 024-01/24-01/01 
URBROJ: 2109-26-01-24-11 
Pribislavec, 25.03.2024. godine 

 
Predsjednica Općinskog vijeća Općine Pribislavec 

                                                                               doc.dr.sc. Dina Korent 


